Loti 2 - “Veshje dhe uniforma per parkimin me pagese” 

Loti 3 - “Uniforma pune MZSH” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Veshje profesionale 18110000‐3   

Uniforma policie 35811200‐4   

VLERA E FONDIT LIMIT:  

2,569,253 (dy milion e peseqind e gjashtedhjete e nente mije e dyqind e pesedhjete e tre) lek pa tvsh, i ndarë 
sipas loteve: 

Loti 1 –“Veshje, uniforma policia (Policia Bashkiake)” = 1 537 333 (nje milion e peseqind e tridhjete e shtate 
mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh. 
Loti 2 - “Veshje dhe uniforma per parkimin me pagese” = 124 800 (njeqind e njezet e kater mije e teteqind) 
leke pa tvsh. 
Loti 3 - “Uniforma pune MZSH” = 907 120 (nenteqind e shtate mije e njeqind e njezet) leke pa tvsh.   

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

autoriteti/enti kontraktor BASHKIA KORÇË ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin